PORTARIA N°302 / 021

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSI ÃO

O PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRI UIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

EXONERAR A PED DO DANILO CUMIAL BASTOS do cargo em

comissão de Diretor de Auditoria, Índice CV, da Controladoria Geral do Município, da

Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar de 1 de julho de 2021.

Registre-se. Publique- e. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, O de junho de 2021.

P efeito

Avenida Presidente Vargas, n" 4254 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 255 -0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br-emal:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br